
Name Vorname E-Mail

Abendschein Stephan stephan.abendschein@bsz-lindau.de

Bandlow-Albrecht Sandra sandra.albrecht@bsz-lindau.de

Schwarz Anna anna.schwarz@bsz-lindau.de

Bartsch Katharina katharina.bartsch@bsz-lindau.de

Baumann Angelika angelika.baumann@bsz-lindau.de

Baur Martin martin.baur@bsz-lindau.de

Brinz Nina nina.brinz@bsz-lindau.de

Berkmann Anita anita.berkmann@bsz-lindau.de

Breyer Manuela manuela.breyer@bsz-lindau.de

Brombeiss Brigitte brigitte.brombeiss@bsz-lindau.de

Buschkewitz Stefanie stefanie.buschkewitz@bsz-lindau.de

Christiansen Jens jens.christiansen@bsz-lindau.de

Dauner Roland roland.dauner@bsz-lindau.de

Dierks Karin karin.dierks@bsz-lindau.de

Dörfler Kathrin kathrin.doerfler@bsz-lindau.de

Dorsch Jessica jessica.dorsch@bsz-lindau.de

Ebersmann Yvonne yvonne.ebersmann@bsz-lindau.de

Eckert Winfrid winfrid.eckert@bsz-lindau.de

Eiband Werner dr.werner.eiband@bsz-lindau.de

Ganal Leonie leonie.ganal@bsz-lindau.de

Geier Rene Rene.Geier@bsz-lindau.de

Gertke Jana Jana.Gertke@bsz-lindau.de

Griesmann Winfried winfried.griesmann@bsz-lindau.de

Größl Juliane juliane.groessl@bsz-lindau.de

Harrer Britta britta.harrer@bsz-lindau.de

Harrer Christian christian.harrer@bsz-lindau.de

Heimpel Anna anna.heimpel@bsz-lindau.de

Heine Birgit birgit.heine@bsz-lindau.de

Heltweg Hubert hubert.heltweg@bsz-lindau.de

Himmel Uwe uwe.himmel@bsz-lindau.de

Hock Anna Anna.Hock@bsz-lindau.de

Hoffmann Annett annett.hoffmann@bsz-lindau.de

Horn Bernd bernd.horn@bsz-lindau.de

Hölzl Ferdinand ferdinand.hoelzl@bsz-lindau.de

Käthner Beate beate.kaethner@bsz-lindau.de

Kandler Corinna corinna.kandler@bsz-lindau.de

Karrer Sandra sandra.karrer@bsz-lindau.de

Kaspar Selina selina.kaspar@bsz-lindau.de

Kasus Madeleine madeleine.kasus@bsz-lindau.de

Keck Samuel Samuel.Keck@bsz-lindau.de

Keck Theresia theresia.keck@bsz-lindau.de

Keller Martin martin.keller@bsz-lindau.de

Kersting Oriana oriana.kersting@bsz-lindau.de

Klix Christian christian.klix@bsz-lindau.de

Köhler Günter guenter.koehler@bsz-lindau.de

Kopp Philipp philipp.kopp@bsz-lindau.de
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Krause Marcus marcus.krause@bsz-lindau.de

Kren Martin martin.kren@bsz-lindau.de

Kümmich Christian christian.kuemmich@bsz-lindau.de

Lanzendorfer Stefan stefan.lanzendorfer@bsz-lindau.de

Lehner Anton anton.lehner@bsz-lindau.de

Maksymchuk Olena olena.maksymchuk@bsz-lindau.de

Martin Fabian fabian.martin@bsz-lindau.de

Mayer Michael michael.mayer@bsz-lindau.de

Mayer Simon simon.mayer@bsz-lindau.de

Meuchelböck Elisabeth elisabeth.meuchelboeck@bsz-lindau.de

Mögele Georg georg.moegele@bsz-lindau.de

Mootz Annelie annelie.mootz@bsz-lindau.de

Mueller Fabian fabian.mueller@bsz-lindau.de

Nagel Lars lars.nagel@bsz-lindau.de

Natterer Markus markus.natterer@bsz-lindau.de

Peter Dieter dieter.peter@bsz-lindau.de

Pitzalis Raffaele raffaele.pitzalis@bsz-lindau.de

Preiß Melanie melanie.preiss@bsz-lindau.de

Raichle-Loritz Stefan stefan.raichle@bsz-lindau.de

Rauschmayer Judith judith.rauschmayer@bsz-lindau.de

Reiß Harald harald.reiss@bsz-lindau.de

Riewald-Peter Susanne susanne.riewald@bsz-lindau.de

Rubenbauer Angelika angelika.rubenbauer@bsz-lindau.de

Schießl Florian florian.schiessl@bsz-lindau.de

Schrüfer Helmut helmut.schruefer@bsz-lindau.de

Schwarzländer Matthias matthias.schwarzlaender@bsz-lindau.de

Speck Benjamin benjamin.speck@bsz-lindau.de

Spies Alexander alexander.spies@bsz-lindau.de

Stoppel Kathrin kathrin.stoppel@bsz-lindau.de

Treutler Linda linda.treutler@bsz-lindau.de

Türk Isabel isabel.tuerk@bsz-lindau.de

Twelker Birgit birgit.twelker@bsz-lindau.de

Vltavsky Peter peter.vltavsky@bsz-lindau.de

Weber Christiane christiane.weber@bsz-lindau.de

Weßling Petra petra.wessling@bsz-lindau.de

Wiedenroth Christian christian.wiedenroth@bsz-lindau.de

Wingendorf Stefan stefan.wingendorf@bsz-lindau.de

Winzer Sibylle sibylle.winzer@bsz-lindau.de

Woertz Johannes johannes.woertz@bsz-lindau.de

Zeisler Andreas andreas.zeisler@bsz-lindau.de
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